
5 
m

n
2 

m
n

3 
m

n
5 

m
n

2 
m

n
 4

 m
n

    Nicole Mangin  / Europe  Aristide Briand / Saint-Barthélémy

Michelet
Barrès
Planchettes
Centre Social

Carrel
Champ Claudine
Beauguitte
Jules Ferry
Saint-Victor
Bateliers
Hôtel de Ville
République
Porte Chaussée
Gare Multimodale Quai 3
Saint-Maur
Cumières
Cité Verte
Commerces
DDE
Saint-Barthélémy

Circule du lundi au samedi sauf jours fériés

Aristide Briand1

3 
m

n

1FICHE 
HORAIRES

Aristide Briand
Europe
St-Barthélémy

Nicole Mangin

1
Légende

 
 
 Circule uniquement en période scolaire du lundi au vendredi

Ligne(s) en 
correspondance (s)

4 
m

n
Nicole Mangin
AFPA
Lorraine

Europe
Avenue de Metz

1

Jacques Meyer

Sous Saint-Barthélémy
Fusillés
Route de Dugny
Boichut

L à S : Lundi à Samedi
LMmJV : Lundi . Mardi . mercredi . jeudi . vendredi

Valable à partir  du 5 Janvier 2026

S : Samedi

Circule uniquement les samedis en période scolaire et du 
lundi au samedi en période de vacances scolaires

Circule en période scolaire les : L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S LMmJV S L à S L à S L à S L à S
Circule en période vacances les : L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S | L à S L à S L à S L à S L à S

Nicole Mangin 7:15 7:55 8:25 9:05 | | | | | 12:15 | | | | | | | | | 17:51 | | | | |
AFPA 7:15 7:55 8:25 9:05 | | | | | 12:15 | | | | | | | | | 17:51 | | | | |

Lorraine 7:16 7:56 8:26 9:06 | | | | | 12:16 | | | | | | | | | 17:52 | | | | |
Europe 7:19 7:59 8:29 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:19 13:29 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 17:55 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

Avenue de Metz 7:20 8:00 8:30 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:20 13:30 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 17:56 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
Jacques Meyer 7:21 8:01 8:31 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:21 13:31 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 17:57 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

Centre Social (R. Gal Séré de rivière) 7:22 8:02 8:32 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:22 13:32 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 17:58 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
Planchettes 7:23 8:03 8:33 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:23 13:33 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 17:59 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Barrès 7:24 8:04 8:34 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:24 13:34 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:00 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14
Michelet 7:25 8:05 8:35 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:25 13:35 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:01 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Carrel 7:26 8:06 8:36 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:26 13:36 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:02 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Champ Claudine 7:27 8:07 8:37 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:27 13:37 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:03 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
Beauguitte 7:28 8:08 8:38 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:28 13:38 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:04 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
Jules Ferry 7:29 8:09 8:39 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:29 13:39 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:05 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

Saint-Victor 7:29 8:09 8:39 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:29 13:39 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:05 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
Bateliers 7:30 8:10 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:30 13:40 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:06 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Hôtel de Ville 7:31 8:11 8:41 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:31 13:41 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:07 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
République 7:32 8:12 8:42 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:32 13:42 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:08 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

Porte Chaussée 7:33 8:13 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:33 13:43 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:09 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
Gare Multimodale Quai 3 7:35 8:15 8:45 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:35 13:45 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:11 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

Saint-Maur 7:38 8:18 8:48 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:38 13:48 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:14 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
Cumières 7:38 8:18 8:48 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:38 13:48 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:14 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
Cité Verte 7:39 8:19 8:49 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:39 13:49 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:15 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

Commerces 7:40 8:20 8:50 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:40 13:50 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:16 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
DDE 7:41 8:21 8:51 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:41 13:51 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:17 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

Saint-Barthélémy | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 18:21 | | | | |
Sous Saint-Barthélémy | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 18:21 | | | | |

Fusillés | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 18:22 | | | | |
Route de Dugny | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 18:22 | | | | |

Boichut | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 18:23 | | | | |
Aristide Briand 7:43 8:23 8:53 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:43 13:53 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:25 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33



 
 

St-Barthélémy

Ligne(s) en 
correspondance (s)

4 
m

n
5 

m
n

1 
m

n
6 

m
n

1 
m

n
2 

m
n

3 
m

n
4 

m
n

  Saint-Barthélémy / Aristide Briand  Europe / Nicole Mangin

Circule du lundi au samedi sauf jours fériés

1

Saint-Barthélémy
Sous Saint-Barthélémy
Fusillés
Route De Dugny
Boichut
Aristide Briand
DDE
Commerces
Cité Verte
Cumières
Saint-Maur

Saint-Paul
La Victoire
Chevert
Tour du Champ
Saint-Airy 
Saint-Victor
Jules Ferry
Beauguitte
Champ Claudine
Carrel
Barrès
Michelet
Actipôle

  1

 
 
 

1 Europe
Lorraine
AFPA
Nicole Mangin

 
 
 

Tr
an

sd
ev

 - 
D

oc
um

en
t n

on
 c

on
tra

ct
ue

l -
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Légende
 
 
 Circule uniquement en période scolaire du lundi au vendredi

L à S : Lundi à Samedi
LMmJV : Lundi . Mardi . mercredi . Jeudi . Vendredi

S : Samedi

Circule uniquement les samedis en période scolaire et du 
lundi au samedi en période de vacances scolaires

Gare multimodale Quai 3

Avenue de Metz

4 
m

n

Circule en période scolaire les : L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S LMmJV S L à S L à S L à S L à S L à S L à S S LMmJV L à S L à S L à S L à S L à S
Circule en période vacances les : L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S | L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

Saint-Barthélémy 7:12 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sous Saint-Barthélémy 7:12 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Fusillés 7:13 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Route de Dugny 7:13 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Boichut 7:14 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Aristide Briand 7:16 7:46 8:26 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:16 12:56 13:16 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

DDE 7:18 7:48 8:28 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:18 12:58 13:18 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Commerces 7:19 7:49 8:29 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:19 12:59 13:19 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
Cité Verte 7:20 7:50 8:30 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:20 13:00 13:20 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Cumières 7:21 7:51 8:31 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:21 13:01 13:21 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Saint-Maur 7:21 7:51 8:31 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:21 13:01 13:21 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

Gare Multimodale Quai 3 7:22 7:52 8:32 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:22 13:02 13:22 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Saint-Paul 7:25 7:55 8:35 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:25 13:05 13:25 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
La Victoire 7:26 7:56 8:36 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:26 13:06 13:26 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Chevert 7:28 7:58 8:38 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:28 13:08 13:28 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Tour du Champ 7:29 7:59 8:39 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:29 13:09 13:29 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Saint-Airy 7:30 8:00 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:30 13:10 13:30 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

Saint-Victor 7:30 8:00 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:30 13:10 13:30 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Jules Ferry 7:31 8:01 8:41 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:31 13:11 13:31 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Beauguitte 7:32 8:02 8:42 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:32 13:12 13:32 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

Champ Claudine 7:33 8:03 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:33 13:13 13:33 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Carrel 7:34 8:04 8:44 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:34 13:14 13:34 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Barrès 7:35 8:05 8:45 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:35 13:15 13:35 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Michelet 7:36 8:06 8:46 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:36 13:16 13:36 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Actipôle 7:37 8:07 8:47 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:37 13:17 13:37 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Avenue de Metz 7:38 8:08 8:48 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:38 13:18 13:38 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Europe 7:39 8:09 8:49 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:39 13:19 13:39 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Lorraine 7:42 8:12 8:52 | | | | | 12:02 | 13:22 | | | | | | | | | | | | |
AFPA 7:42 8:12 8:52 | | | | | 12:02 | 13:22 | | | | | | | | | | | | |

Nicole Mangin 7:43 8:13 8:53 | | | | | 12:03 | 13:23 | | | | | | | | | | | | |

|

17:17
17:19
17:20
17:21
17:22
17:22
17:23
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

17:43
17:43
17:44

17:40

18:21
18:21
18:22
18:22
18:23

 
 

REZO DANS MA POCHE ! 
Je télécharge l’appli
Rezo Grand Verdun

Play Store App Store

BOUTIQUE REZO  
Place Maurice Genevoix
55100 Verdun

Service & appel
gratuits0 800 495 084

www.rezo-grandverdun.fr

REZOGrandVerdun 

serein !Voyagez malin !
Voyagez

facile !
Voyagez


